
 Cursa Popular Del Sol Son Servera

19-jun-10
Ajuntament de Son Servera

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

9.500 Metres1
Mitja

217 Jonathan Gomez Espinola 1983 ada calvia1 34:24Sr 3:37

253 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor2 34:48Sr 3:40

288 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor3 34:49Sr 3:40

296 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.84 34:53Sr 3:40

233 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Bimont CC Andratx5 35:06Sr 3:42

211 Simó Gayà Mas 19716 35:27Sr 3:44

23 Francisco Lopez Toro 1973 C.A. Manacor7 35:35Sr 3:45

213 Cesar Amador Cano Vaquer 19808 35:44Sr 3:46

195 Miquel Obrador Oliver 19779 36:06Sr 3:48

14 Toni Fernandez Hernandez 1978  10 36:10Sr 3:48

246 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla11 36:49Sr 3:53

297 Xisco Vicens Gil 1976 C.C Artanenc12 37:22Sr 3:56

251 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.E. Triats.Som13 38:22Sr 4:02

56 Daniel Muñoz Perez 1976  14 38:26Sr 4:03

286 Alfred Mus Malleu 1962  15 38:28Sr 4:03

247 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Corre Caminos16 38:31Sr 4:03

278 Tolo Horrach Lliteras 1962 C.A. Metalnox ADA Calvià17 38:41Sr 4:04

287 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell18 38:48Sr 4:05

262 Jaume Pascual Galletero 1966 C.A. Manacor19 38:53Sr 4:06

276 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts De Turmell20 39:01Sr 4:06

257 Stephan Hoffmann  1968  21 39:05Sr 4:07

194 Alejandro Alzas Zafra 197222 39:12Sr 4:08

239 Jaume Monroig Sureda 1972 Malats De Turmell23 39:32Sr 4:10

264 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Club Picafort24 40:07Sr 4:13

38 Juan Francisco Gil  Correa 1981 Espai Centre De Fitness25 40:14Sr 4:14

254 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.A Sa Pobla26 40:16Sr 4:14

36 Antoni Ramon Mestre 1963 Independiente27 40:21Sr 4:15

268 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera28 40:36Sr 4:16

186 Sebastian Masullo 197429 40:38Sr 4:17

273 Santiago Gordiola Rossello 1978  30 40:40Sr 4:17

206 Miguel Nebot Andreu 197131 40:42Sr 4:17

243 Sebatià Massanet Llull 1975  32 40:42Sr 4:17

46 Enrique Haro Fullana 197233 40:45 Sr 4:17

25 Antonio Justicia Plaza 1973 Ada Calvia34 40:47Sr 4:18

236 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps35 40:49Sr 4:18

54 Tomas Bosch Rossello 1979 Sa Milana - Alaro36 40:56Sr 4:19

265 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla37 41:06Sr 4:20

229 Jose Manuel Muñoz Duran 198938 41:17Sr 4:21

225 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 atletasdebaleares.com39 41:21Sr 4:21

241 Juan Jose Mayans Clemente 1971 Club Esportiu Atletisme Balear40 41:21Sr 4:21
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11 Guillem Cabrer Veny 1977  41 41:22Sr 4:21

298 Benet Nicolau Ferragut 1977 Tribombers42 41:23Sr 4:21

191 Tomeu Dalmau Julia 197843 41:25Sr 4:22

294 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña44 41:27Sr 4:22

249 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla45 41:38Sr 4:23

28 Pedro Jose Martinez Riera 1973  46 41:42Sr 4:23

220 Jose Luis Baudil Gual 197347 41:45Sr 4:24

248 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C.A. Metalnox ADA Calvià48 41:46Sr 4:24

65 Pablo Lavergne Martinez 1961  49 41:51Sr 4:24

231 Mateu Llodra Ramirez 196450 42:10Sr 4:26

234 Alejandro Marquez Molina 1980 Espai Centre De Fitness51 42:17Sr 4:27

187 Paco Rus Sarcia 198752 42:30Sr 4:28

199 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Arta53 42:30Sr 4:28

250 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.854 42:30Sr 4:28

277 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi55 42:33Sr 4:29

223 Jose Ramon Serrano Galvez 1988 Bicicletes CALDENTEY56 42:33Sr 4:29

32 Biel Miralles Roman 1973 Team Echo Daño?57 42:35Sr 4:29

208 Toni Roca Soler 196758 42:39Sr 4:29

238 Carles Estrany Vives 1977 Ses Paparres59 42:41Sr 4:30

22 Antoni Amorós Barceló 1974  60 42:45Sr 4:30

282 Cristina Fullana Riera 1976 Malalts De Turmell61 42:56Sr 4:31

255 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell62 42:57Sr 4:31

291 Luis Irago Suárez 1970  63 42:57Sr 4:31

210 Joan Nadal Cavaller 197564 43:03Sr 4:32

200 Alexandre Duran i Grut 197765 43:14Sr 4:33

267 Javier Lopez Rodriguez 1964 Monte Segade Laboratorios Nupel L66 43:26Sr 4:34

35 Bernat Morey Mesquida 1974 C.A. Manacor67 43:26Sr 4:34

45 Miquel Riera Caldentey 1974  68 43:26Sr 4:34

59 Bernat Llorer Soler 1970  69 43:32Sr 4:35

60 Joan Caldentey Soler 1968  70 43:33Sr 4:35

12 Jaume Cànaves Navarro 1986  71 43:42Sr 4:36

198 Carlos Llompart Cabello 198572 43:42Sr 4:36

9 Alex Nin Dalmau 1988  73 43:44Sr 4:36

185 Jose Carlos Cerro Garrido 197674 43:45Sr 4:36

29 Lluis Garcia Bauza 1984 Espai Centre De Fitness75 43:57Sr 4:38

7 Jaume Fanals Navarro 1989  76 44:06Sr 4:39

299 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soller77 44:22Sr 4:40

43 Lluis Garcia Pallicer 1977  78 44:28Sr 4:41

33 Eduardo Fuster Fiol 1980  79 44:30Sr 4:41

266 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lugo80 44:31Sr 4:41

70 Miquel  Gomila Andreu 1983  81 44:40Sr 4:42

221 Miquel Angel Alonso Gancedo 1965 malalts de turmell82 44:47Sr 4:43

202 Sebastia Rigo Binimeli 198083 44:51Sr 4:43

230 Gero Hortian 196784 44:54Sr 4:44

10 Miquel Angel Esteva Salort 1977  85 45:02Sr 4:44

27 Tomasz Szulczewski  1984  86 45:04Sr 4:45

275 Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio87 45:09Sr 4:45

189 Lorenzo Llull Fullana 196388 45:14Sr 4:46

34 Manuel Serrano Molina 1961  89 45:28Sr 4:47

212 Guillem Rios Lorenzo 197690 45:36Sr 4:48
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214 Guillem Artigues Vivesq 197991 45:46Sr 4:49

215 Jaume Bauza Sancho 197892 45:46Sr 4:49

216 Tomeu Lopez Ferrer 197993 45:46Sr 4:49

58 Gabriel Joan Bibiloni Mesquida 1971  94 45:50Sr 4:49

19 Antoni Amengual Miralles 1976  95 46:01Sr 4:51

284 Ignacio Vidal Rossello 1964  96 46:01Sr 4:51

224 Jaume Nicolau Bareló 197097 46:03Sr 4:51

190 Damian Sztolcman 199098 46:19Sr 4:53

295 Xavier Cano Muñoz 1975 C.A. Manacor99 46:28Sr 4:53

183 Alfonso Quintana 1963100 46:30Sr 4:54

17 Xisco Alario  1976  101 46:31Sr 4:54

74 Jaume Servera Lliteras 1974  102 46:32Sr 4:54

232 Llucia Mestre Payeras 1952 atletisme arta103 46:41Sr 4:55

20 Rosa Llaneras Vives 1970 Espai Centre De Fitness104 46:46Sr 4:55

270 Barrie Hobbs  1965  105 46:55Sr 4:56

184 Julio Gonzalez 1964106 46:57Sr 4:57

6 Pedro Luis Hernandez Vives 1976 Espai Centre De Fitness107 47:00Sr 4:57

196 Esteve Sastre Bauza 1962108 47:01Sr 4:57

13 Francisco Manuel Ramos Pastor 1972 Espai Centre De Fitness109 47:11Sr 4:58

24 Pere Ferragut Jaume 1977  110 47:13Sr 4:58

235 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot111 47:14Sr 4:58

69 Sion Pascual Andreu 1977  112 47:20Sr 4:59

72 Juan Carlos Ortega Galmes 1983 Independiente113 47:25Sr 4:59

16 Alex Checa Esquiva 1981  114 47:47Sr 5:02

289 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor115 47:48Sr 5:02

259 Teresa Prior Morcillo 1969 Fidipides116 47:49Sr 5:02

260 Ramon Mulet Pacis 1970  117 47:49Sr 5:02

68 Antoni Gelabert Galmes 1967 Malalts de Turmell118 47:51Sr 5:02

57 Antoni Ximelis Adrover 1968 Malalts de Turmell119 47:51Sr 5:02

192 Maria Antonia Genovard Ginard 1979120 47:55Sr 5:03

188 Tomeu Bennassar Cerda 1976121 47:59Sr 5:03

15 Guillermo Soler Serra 1969  122 48:04Sr 5:04

26 Jose Mª Blesa Martinez 1971 Sancho123 48:10Sr 5:04

269 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi124 48:13Sr 5:05

283 Jaime Fuster Frontera 1967  125 48:17Sr 5:05

21 Daniel  Lorenzo Braun 1965 Espai Centre De Fitness126 48:20Sr 5:05

31 Ricard Echevarria Bennasar 1976  127 48:21Sr 5:05

219 Toni Palmer Camus 1963128 48:32Sr 5:07

30 Rafael Amengual Vives 1965 Espai Centre De Fitness129 48:32Sr 5:07

272 Sebastia Febrer Salas 1970  130 48:40Sr 5:07

52 Antoni Madero Rodriguez 1951 Tramontanya131 48:42Sr 5:08

261 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente132 48:55Sr 5:09

204 Isabel Rocha Barrientos 1967133 49:14Sr 5:11

205 Jose Luis Sevillano Cobo 1962134 49:15Sr 5:11

240 Eduardo Rodriguez Martín 1962 Athletic Club135 49:25Sr 5:12

203 Alberto Prior Villen 1994136 49:29Sr 5:13

207 Miguel Moragues Riera 1967137 50:07Sr 5:17

73 Joana Servera Lliteras 1973 C.C. Platges De Cala Millor138 50:09Sr 5:17

39 Dani Gomariz Sanchez 1982  139 50:39Sr 5:20

197 Rosa Alberti Ramon 1976140 50:41Sr 5:20
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40 Jerònia Campins Ferrero 1964  141 50:59Sr 5:22

41 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963  142 50:59Sr 5:22

42 Antonio Madero Guerrero 1977143 50:59ManacorSr 5:22

44 Javier Valdez Yepez 1962  144 51:21Sr 5:24

63 Marga Massana Gelabert 1981  145 51:41Sr 5:26

61 Pilar Lopez Aguilera 1972  146 51:41Sr 5:26

209 Luis Fernando Salazar 1975147 52:29Sr 5:31

201 Joan Barcelo Prohens 1943148 55:22Sr 5:50

47 Santiago Buceta López 1964 Independiente149 56:04Sr 5:54

181 Joan Adrover Prohens 1977150 56:21Sr 5:56

290 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides151 57:24Sr 6:03

Chip DT9S79V152 57:31Sr 6:03

18 José Ignacio Blanes Moya 1973  153 57:31Sr 6:03

64 Pilar Sáez Madrona 1964  154 57:33Sr 6:03

228 Ana Maria Bosch Bouvard 1954155 57:35Sr 6:04

227 Cristian Peña Bassa 1990156 57:55Sr 6:06

218 Miquel Puigserver Trobat 1973157 58:25Sr 6:09

53 Maria Clara Puigròs García 1977  158 58:43Sr 6:11

49 Apol.Lònia Vives Garcies 1977  159 58:43Sr 6:11

226 Maria Nelly Arroyave 1963160 59:42Sr 6:17

182 David Monserrat Vicens 1988161 00:02Sr 6:19

193 M Montserrat Vergara Lopez 1956162 01:45Sr 6:30
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 Cursa Popular Del Sol Son Servera

19-jun-10
Ajuntament de Son Servera

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

9.500 Metres

282 Cristina Fullana Riera 1976 Malalts De Turmell1 0:42:56 4:31 m/km

266 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lugo2 0:44:31 4:41 m/km

20 Rosa Llaneras Vives 1970 Espai Centre De Fitness3 0:46:46 4:55 m/km

259 Teresa Prior Morcillo 1969 Fidipides4 0:47:49 5:02 m/km

192 Maria Antonia Genovard Ginard 19795 0:47:55 5:03 m/km

204 Isabel Rocha Barrientos 19676 0:49:14 5:11 m/km

73 Joana Servera Lliteras 1973 C.C. Platges De Cala Millor7 0:50:09 5:17 m/km

197 Rosa Alberti Ramon 19768 0:50:41 5:20 m/km

40 Jerònia Campins Ferrero 1964  9 0:50:59 5:22 m/km

63 Marga Massana Gelabert 1981  10 0:51:41 5:26 m/km

61 Pilar Lopez Aguilera 1972  11 0:51:41 5:26 m/km

64 Pilar Sáez Madrona 1964  12 0:57:33 6:03 m/km

228 Ana Maria Bosch Bouvard 195413 0:57:35 6:04 m/km

53 Maria Clara Puigròs García 1977  14 0:58:43 6:11 m/km

49 Apol.Lònia Vives Garcies 1977  15 0:58:43 6:11 m/km

226 Maria Nelly Arroyave 196316 0:59:42 6:17 m/km

193 M Montserrat Vergara Lopez 195617 1:01:45 6:30 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

9.500 Metres

217 Jonathan Gomez Espinola 1983 ada calvia1 0:34:24 3:37 m/km

253 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor2 0:34:48 3:40 m/km

288 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor3 0:34:49 3:40 m/km

296 Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.84 0:34:53 3:40 m/km

233 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Bimont CC Andratx5 0:35:06 3:42 m/km

211 Simó Gayà Mas 19716 0:35:27 3:44 m/km

23 Francisco Lopez Toro 1973 C.A. Manacor7 0:35:35 3:45 m/km

213 Cesar Amador Cano Vaquer 19808 0:35:44 3:46 m/km

195 Miquel Obrador Oliver 19779 0:36:06 3:48 m/km

14 Toni Fernandez Hernandez 1978  10 0:36:10 3:48 m/km

246 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla11 0:36:49 3:53 m/km

297 Xisco Vicens Gil 1976 C.C Artanenc12 0:37:22 3:56 m/km

251 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.E. Triats.Som13 0:38:22 4:02 m/km

56 Daniel Muñoz Perez 1976  14 0:38:26 4:03 m/km

286 Alfred Mus Malleu 1962  15 0:38:28 4:03 m/km

247 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Corre Caminos16 0:38:31 4:03 m/km

278 Tolo Horrach Lliteras 1962 C.A. Metalnox ADA Calvià17 0:38:41 4:04 m/km

287 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell18 0:38:48 4:05 m/km

262 Jaume Pascual Galletero 1966 C.A. Manacor19 0:38:53 4:06 m/km

276 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts De Turmell20 0:39:01 4:06 m/km

257 Stephan Hoffmann  1968  21 0:39:05 4:07 m/km

194 Alejandro Alzas Zafra 197222 0:39:12 4:08 m/km

239 Jaume Monroig Sureda 1972 Malats De Turmell23 0:39:32 4:10 m/km

264 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Club Picafort24 0:40:07 4:13 m/km

38 Juan Francisco Gil  Correa 1981 Espai Centre De Fitness25 0:40:14 4:14 m/km

254 Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.A Sa Pobla26 0:40:16 4:14 m/km

36 Antoni Ramon Mestre 1963 Independiente27 0:40:21 4:15 m/km

268 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera28 0:40:36 4:16 m/km

186 Sebastian Masullo 197429 0:40:38 4:17 m/km

273 Santiago Gordiola Rossello 1978  30 0:40:40 4:17 m/km

206 Miguel Nebot Andreu 197131 0:40:42 4:17 m/km

243 Sebatià Massanet Llull 1975  32 0:40:42 4:17 m/km

46 Enrique Haro Fullana 197233 0:40:45 4:17 m/km

25 Antonio Justicia Plaza 1973 Ada Calvia34 0:40:47 4:18 m/km

236 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps35 0:40:49 4:18 m/km

54 Tomas Bosch Rossello 1979 Sa Milana - Alaro36 0:40:56 4:19 m/km

265 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla37 0:41:06 4:20 m/km

229 Jose Manuel Muñoz Duran 198938 0:41:17 4:21 m/km

225 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 atletasdebaleares.com39 0:41:21 4:21 m/km

241 Juan Jose Mayans Clemente 1971 Club Esportiu Atletisme Balear40 0:41:21 4:21 m/km

11 Guillem Cabrer Veny 1977  41 0:41:22 4:21 m/km

298 Benet Nicolau Ferragut 1977 Tribombers42 0:41:23 4:21 m/km

191 Tomeu Dalmau Julia 197843 0:41:25 4:22 m/km

294 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña44 0:41:27 4:22 m/km

249 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla45 0:41:38 4:23 m/km

28 Pedro Jose Martinez Riera 1973  46 0:41:42 4:23 m/km

220 Jose Luis Baudil Gual 197347 0:41:45 4:24 m/km
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248 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C.A. Metalnox ADA Calvià48 0:41:46 4:24 m/km

65 Pablo Lavergne Martinez 1961  49 0:41:51 4:24 m/km

231 Mateu Llodra Ramirez 196450 0:42:10 4:26 m/km

234 Alejandro Marquez Molina 1980 Espai Centre De Fitness51 0:42:17 4:27 m/km

187 Paco Rus Sarcia 198752 0:42:30 4:28 m/km

199 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Arta53 0:42:30 4:28 m/km

250 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.854 0:42:30 4:28 m/km

277 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi55 0:42:33 4:29 m/km

223 Jose Ramon Serrano Galvez 1988 Bicicletes CALDENTEY56 0:42:33 4:29 m/km

32 Biel Miralles Roman 1973 Team Echo Daño?57 0:42:35 4:29 m/km

208 Toni Roca Soler 196758 0:42:39 4:29 m/km

238 Carles Estrany Vives 1977 Ses Paparres59 0:42:41 4:30 m/km

22 Antoni Amorós Barceló 1974  60 0:42:45 4:30 m/km

255 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell61 0:42:57 4:31 m/km

291 Luis Irago Suárez 1970  62 0:42:57 4:31 m/km

210 Joan Nadal Cavaller 197563 0:43:03 4:32 m/km

200 Alexandre Duran i Grut 197764 0:43:14 4:33 m/km

267 Javier Lopez Rodriguez 1964 Monte Segade Laboratorios Nupel L65 0:43:26 4:34 m/km

35 Bernat Morey Mesquida 1974 C.A. Manacor66 0:43:26 4:34 m/km

45 Miquel Riera Caldentey 1974  67 0:43:26 4:34 m/km

59 Bernat Llorer Soler 1970  68 0:43:32 4:35 m/km

60 Joan Caldentey Soler 1968  69 0:43:33 4:35 m/km

12 Jaume Cànaves Navarro 1986  70 0:43:42 4:36 m/km

198 Carlos Llompart Cabello 198571 0:43:42 4:36 m/km

9 Alex Nin Dalmau 1988  72 0:43:44 4:36 m/km

185 Jose Carlos Cerro Garrido 197673 0:43:45 4:36 m/km

29 Lluis Garcia Bauza 1984 Espai Centre De Fitness74 0:43:57 4:38 m/km

7 Jaume Fanals Navarro 1989  75 0:44:06 4:39 m/km

299 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soller76 0:44:22 4:40 m/km

43 Lluis Garcia Pallicer 1977  77 0:44:28 4:41 m/km

33 Eduardo Fuster Fiol 1980  78 0:44:30 4:41 m/km

70 Miquel  Gomila Andreu 1983  79 0:44:40 4:42 m/km

221 Miquel Angel Alonso Gancedo 1965 malalts de turmell80 0:44:47 4:43 m/km

202 Sebastia Rigo Binimeli 198081 0:44:51 4:43 m/km

230 Gero Hortian 196782 0:44:54 4:44 m/km

10 Miquel Angel Esteva Salort 1977  83 0:45:02 4:44 m/km

27 Tomasz Szulczewski  1984  84 0:45:04 4:45 m/km

275 Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio85 0:45:09 4:45 m/km

189 Lorenzo Llull Fullana 196386 0:45:14 4:46 m/km

34 Manuel Serrano Molina 1961  87 0:45:28 4:47 m/km

212 Guillem Rios Lorenzo 197688 0:45:36 4:48 m/km

214 Guillem Artigues Vivesq 197989 0:45:46 4:49 m/km

215 Jaume Bauza Sancho 197890 0:45:46 4:49 m/km

216 Tomeu Lopez Ferrer 197991 0:45:46 4:49 m/km

58 Gabriel Joan Bibiloni Mesquida 1971  92 0:45:50 4:49 m/km

19 Antoni Amengual Miralles 1976  93 0:46:01 4:51 m/km

284 Ignacio Vidal Rossello 1964  94 0:46:01 4:51 m/km

224 Jaume Nicolau Bareló 197095 0:46:03 4:51 m/km

190 Damian Sztolcman 199096 0:46:19 4:53 m/km

295 Xavier Cano Muñoz 1975 C.A. Manacor97 0:46:28 4:53 m/km
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183 Alfonso Quintana 196398 0:46:30 4:54 m/km

17 Xisco Alario  1976  99 0:46:31 4:54 m/km

74 Jaume Servera Lliteras 1974  100 0:46:32 4:54 m/km

232 Llucia Mestre Payeras 1952 atletisme arta101 0:46:41 4:55 m/km

270 Barrie Hobbs  1965  102 0:46:55 4:56 m/km

184 Julio Gonzalez 1964103 0:46:57 4:57 m/km

6 Pedro Luis Hernandez Vives 1976 Espai Centre De Fitness104 0:47:00 4:57 m/km

196 Esteve Sastre Bauza 1962105 0:47:01 4:57 m/km

13 Francisco Manuel Ramos Pastor 1972 Espai Centre De Fitness106 0:47:11 4:58 m/km

24 Pere Ferragut Jaume 1977  107 0:47:13 4:58 m/km

235 Sixto Ruiz Olivares 1975 Mallorca a Dalt de Tot108 0:47:14 4:58 m/km

69 Sion Pascual Andreu 1977  109 0:47:20 4:59 m/km

72 Juan Carlos Ortega Galmes 1983 Independiente110 0:47:25 4:59 m/km

16 Alex Checa Esquiva 1981  111 0:47:47 5:02 m/km

289 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor112 0:47:48 5:02 m/km

260 Ramon Mulet Pacis 1970  113 0:47:49 5:02 m/km

68 Antoni Gelabert Galmes 1967 Malalts de Turmell114 0:47:51 5:02 m/km

57 Antoni Ximelis Adrover 1968 Malalts de Turmell115 0:47:51 5:02 m/km

188 Tomeu Bennassar Cerda 1976116 0:47:59 5:03 m/km

15 Guillermo Soler Serra 1969  117 0:48:04 5:04 m/km

26 Jose Mª Blesa Martinez 1971 Sancho118 0:48:10 5:04 m/km

269 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi119 0:48:13 5:05 m/km

283 Jaime Fuster Frontera 1967  120 0:48:17 5:05 m/km

21 Daniel  Lorenzo Braun 1965 Espai Centre De Fitness121 0:48:20 5:05 m/km

31 Ricard Echevarria Bennasar 1976  122 0:48:21 5:05 m/km

219 Toni Palmer Camus 1963123 0:48:32 5:07 m/km

30 Rafael Amengual Vives 1965 Espai Centre De Fitness124 0:48:32 5:07 m/km

272 Sebastia Febrer Salas 1970  125 0:48:40 5:07 m/km

52 Antoni Madero Rodriguez 1951 Tramontanya126 0:48:42 5:08 m/km

261 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente127 0:48:55 5:09 m/km

205 Jose Luis Sevillano Cobo 1962128 0:49:15 5:11 m/km

240 Eduardo Rodriguez Martín 1962 Athletic Club129 0:49:25 5:12 m/km

203 Alberto Prior Villen 1994130 0:49:29 5:13 m/km

207 Miguel Moragues Riera 1967131 0:50:07 5:17 m/km

39 Dani Gomariz Sanchez 1982  132 0:50:39 5:20 m/km

41 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963  133 0:50:59 5:22 m/km

42 Antonio Madero Guerrero 1977134 0:50:59Manacor 5:22 m/km

44 Javier Valdez Yepez 1962  135 0:51:21 5:24 m/km

209 Luis Fernando Salazar 1975136 0:52:29 5:31 m/km

201 Joan Barcelo Prohens 1943137 0:55:22 5:50 m/km

47 Santiago Buceta López 1964 Independiente138 0:56:04 5:54 m/km

181 Joan Adrover Prohens 1977139 0:56:21 5:56 m/km

290 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides140 0:57:24 6:03 m/km

Chip DT9S79V141 0:57:31 6:03 m/km

18 José Ignacio Blanes Moya 1973  142 0:57:31 6:03 m/km

227 Cristian Peña Bassa 1990143 0:57:55 6:06 m/km

218 Miquel Puigserver Trobat 1973144 0:58:25 6:09 m/km

182 David Monserrat Vicens 1988145 1:00:02 6:19 m/km
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